
     85/  Šaratice – Otnický potok – Rybník – Farma 
                       U Staré hory - Rychmanov                   4,5 km

Pátek 25.dubna 2025

A máme zde jedno z krátkých procházek po cesstách 
a necestách. Tentokrát se podíváme do již mnoho-
kráte na výšlapech diskutováno o nové farmě v Ry--
chmanově. Cesta vede doopravdy mimo jakoukoliv 
polní cestu. Vydáme se směr Otnice až po tak zvaný 
Psí plac. Zde krátce po přejití Otnického potoka 
odbočíme do prava a nasměřujeme si to k Litavě. Cca 
po 300 m však odbočíme doleva a podél hráze a 
posléze po travnatém povrch dorazíme k zmiňované 
farmě. Zde je ohniště a tak oběd bude tentokrát z 
vlastních zásob na ohništi.  Po posezení zajdeme na 
autobus kolem sportovní haly k penzionu na aotobus.
Možno je si zajít i na kávu do Rezidence Cezava.

Bus 630 
Újezd u Brna, Penzion            13:32
Šaratice                                    13:38   
 

ODCHOD NÁVRAT

     PO SVÝCH   v 9:40 hod.  
             od klubovny


